CÂMARA  MUNICIPAL  DE JACAREÍ  i SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

.:               .             ``BM

[

LEI N° 6.632/2024
Dispõe sobre denominação  da Viela  Cleber Pereira dos
Santos.

0   PREFEITO   DO  IVIUNICIPIO   DE  JACAREl,   usando  das
atribuições  que  lhe  são  conferidas  por  lei,  faz  saber  que  a
Câmara   Municipal   aprovou   e   ele   sanciona   e   promulga   a
seguinte [ej:

Art.  1°  Fica  denominada  a  Viela  CLEBER  PEREIRA  DOS

SANTOS,   a   atual   Viela  Vinte  e   Seis,   localizada   no   Bairro   Parque   Santo  Antônio,

identificada pelo código  15070.

Ari. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jacareí,16 de maio de 2024.

`-s¥::à;,)sff

Autoria do proieto: Vereador Roninha.
PRAÇA  DOS  TRÊS  PODERES,   74  -CENTRO  -JACAREÍ  /  SP  -CEP   12327-901   -TEL.:   (12)  3955-2200  -WWW.JACAREl.SP.LEG.BR